=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

sy servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ESPECIALIDAD: MEDICINA DEL TRABAJO

NIF
17210779V
25478250T
25163150T
25136503X
17741788W
Y1793988W
17871564N
17864296N
17728145K
25145588X
43107103C
320496608
16553785H
25174946C
18429105X
18024563S
25440077F
25156437A
254517771
25432072Y
16802714H
17209988P
18026083V
17860452D
17854735L
18412929A

NIF
17707606K

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

AISA ALASTUEY, CONCEPCION
AZCONA CARBO, ANA

AZCONA CASTELLOT, JOSE RAMON
AZNAR TERREN, EVA

BERNAL LAFUENTE, MARTA
BOITOS ---, CRISTINA

BONE PINA, MARIA JESUS

CAMEO TOVAR, ANA MARIA
CORBERA ALMAJANO, CELIA

DE FRANCIA GOMEZ, MARTA
DUERNAS JOLLARD, SANDRA
GONZALEZ BROTO, CAROLINA
GUTIERREZ GONZALEZ, LYDIA
IGLESIA IGLESIA, DAVID

JUSTE ROMERO, FRANCISCO JAVIER
LLORO LLORO, ALFONSO

MARCOS PENA, JUANA

MORALES MARTINEZ, SILVIA ISABEL
MURILLO ESTEBAN, CLARISA
PEREZ BALLESTAR, JAVIER
ROMERO GARCIA, PALOMA

ROYO ANADON, MARIA JULIA
SANCHEZ OCHOA, ANA MARIA
SANCHO RUBIO, CRISTINA

SANTAMARTA CHARTE, MARIA DOLORES

VINYAS ORUS, ENRIQUE GABRIEL

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS Y MOTIVO

NOMBRE
MALLEN LORAS, JOSE ANGEL

PUNTOS
0,75
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
5,00
0,00
0,00

23,25
1,75
2,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22,00

18,00
0,00
0,00
2,50

23,75
0,00

44,00

41,25

MOTIVO DE EXCLUSION

No aporta copia DNI/NIE
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